2025 年 12 月 1 日
各 位

H.U.グループホールディングス株式会社

ケアレックスの株式譲渡の完了について

当社は、ケアレックス株式会社（以下「ケアレックス」）の発行済株式の 80％について、本日付で、株

式会社ワキタ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：脇田 貞二、以下「ワキタ」）への譲渡（以下「本

件譲渡」）を完了しましたのでお知らせします。

当社は、本年 9 月に本件譲渡にかかる株式譲渡契約をワキタと締結しており※、本件譲渡の完了により、

ケアレックスは当社の持分法適用会社となりました。

※ 2025/9/16 付プレスリリース「ケアレックスの株式譲渡について」

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

広報/サステナビリティ部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4544/tdnet/2687706/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/4544/tdnet/2687706/00.pdf
mailto:pr@hugp.com